
 

 

FETÖ İstanbul'u 4 eyalete ayırmış
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunun talimatıyla 11 ildeİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunun talimatıyla 11 ilde
düzenlenen eş zamanlı operasyonda, aralarında FETÖ'nün "Boğaziçi eyalet sorumluları"düzenlenen eş zamanlı operasyonda, aralarında FETÖ'nün "Boğaziçi eyalet sorumluları"
olduğu ileri sürülen kişilerin de bulunduğu 18 şüpheli gözaltına alındı. Öte yandan Örgütünolduğu ileri sürülen kişilerin de bulunduğu 18 şüpheli gözaltına alındı. Öte yandan Örgütün
İstanbul yapılanmasını Anadolu Eyaleti, Suriçi Eyaleti, Surdışı Eyaleti ve Boğaziçi Eyaletiİstanbul yapılanmasını Anadolu Eyaleti, Suriçi Eyaleti, Surdışı Eyaleti ve Boğaziçi Eyaleti
şeklinde 4'e ayırdığı ortaya çıktı.şeklinde 4'e ayırdığı ortaya çıktı.
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ İSTANBUL

Haber Merkezi  26 Eylül 2016, 14:37  Son Güncelleme: 26 Eylül 2016, 15:32  AA

FETÖ'nün İstanbul'u 4 eyalete ayırdığı ortaya çıktı.FETÖ'nün İstanbul'u 4 eyalete ayırdığı ortaya çıktı.

  

 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu talimatıyla 11 ilde düzenlenen
eş zamanlı operasyonda, 18 zanlı gözaltına alındı.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, örgütün
"Boğaziçi eyalet sorumlusu" oldukları iddia edilen zanlılara yönelik 11 ilde operasyon
gerçekleştirildi.

Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin operasyonunda, aralarında FETÖ'nün Boğaziçi
eyalet bölgesi olarak belirlediği Sarıyer, Beşiktaş, Beyoğlu, Şişli ve Kağıthane eyalet imamları
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olduğu öne sürülen kişilerin de yer aldığı 18 şüpheli gözaltına alındı.

Zanlıların ev ve iş yerlerinde yapılan aramada bazı dokümanlara el konuldu.

İstanbul'da 4 eyalet yapılanması

Savcılık kaynaklarından edinilen bilgiye göre, FETÖ'nün İstanbul'u Anadolu, Suriçi, Surdışı ve
Boğaziçi eyaleti olarak 4 bölgeye, Boğaziçi eyaletinin ise kendi içinde Sarıyer, Beşiktaş, Beyoğlu,
Şişli ve Kağıthane olmak üzere 5 ilçeye ayırdığı tespit edildi.

Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin ardından Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na sevk
edileceği ve haklarında "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) üyesi
olmak" suçundan işlem yapılacağı öğrenildi.
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İzmir Adliyesinde FETÖ operasyonu: 76 gözaltı
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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